
 
 
 
 
 
2/2013. (III.28.) ÖKT. 
 
 
 
 
 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. március hó 28. 
napján megtartott rendes  ülésének jegyzőkönyve. 
 
 
 
N a p i r e n d: 
 
 

1./ Beszámoló a két ülés közötti döntésekről, intézkedésekről, a testületet 
érintő eseményekről és a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 
2./ A kegyeleti közszolgáltatási szerződés módosítása 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 
3./ Az önkormányzat 2013. évi Fejlesztési Tervének elfogadása 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
  
4./ Az önkormányzat 2013. évi Közbeszerzési Tervének elfogadása 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 
5./ Tájékoztató a köztisztviselők teljesítmény értékeléséről, és a 2013. évi 

általános és kiemelt célok meghatározása. 

  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 
6./ Előterjesztések 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
                          Gárgyán István jegyző 
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J e g y z ő k ö n y v 

 
 
 
mely a Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. március hó 28. 
napján megtartott rendes ülésén került felvételre. 
 
 
 
Az ülés helye:  Polgármesteri Hivatal nagyterme 
   Zákányszék, Lengyel tér 7. 
 
 
Jelen vannak: Matuszka Antal polgármester 

Adamik István, Kazi Péter alpolgármester, Papp László képviselők 
(összesen: 4 fő) 

 
 
Meghívottként tanácskozási joggal jelen van: 
 
   Gárgyán István jegyző 

Puskás Istvánné OKSZB tagja 
                                   Zombori Istvánné intézményvezető 
                                   Liebhaber Gáborné intézményvezető 
   Tarsoly Edéné intézményvezető 
   Boros Árpád a Kegyeleti Kft. ügyvezetője 
   Ifj. Móra János a Kegyeleti Kft. alkalmazottja 
   Boldogné Fodor Erzsébet ügyintéző  

Veres Zoltánné ügyintéző  
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Köszönti a megjelenteket, a Képviselő-testület tagjait és a meghívottakat. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület tagjai határozatképes számban vannak jelen. A 
megválasztott polgármesterrel és a 3 képviselővel összesen 4 fő van jelen. 
 
Javaslatot teszek az ülés napirendjére.  
Van-e valakinek más javaslata? 
 
Aki elfogadja a napirendre tett javaslatomat, az kérem szavazzon. 
 
 
A Képviselő-testület a polgármester javaslatát 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 
egyhangúlag elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
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24/2013. (III.28.) Kt határozat 
Tárgy:  Napirend megállapítása 

 
H a t á r o z a t 

 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a rendes ülés napirendjét az 
alábbiak szerint állapítja meg: 
 
1. Napirendi pont: 

  Beszámoló a két ülés közötti döntésekről, intézkedésekről, a testületet érintő     
  eseményekről és a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 
2. Napirendi pont: 

 A kegyeleti közszolgáltatási szerződés módosítása 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 

 
3. Napirendi pont: 

 Az önkormányzat 2013. évi Fejlesztési Tervének elfogadása 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 

4. Napirendi pont: 
 Az önkormányzat 2013. évi Közbeszerzési Tervének elfogadása 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 

5. Napirendi pont: 
Tájékoztató a köztisztviselők teljesítmény értékeléséről, és a 2013. évi 
általános és kiemelt célok meghatározása. 

  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 

6. Napirendi pont: 
                       Előterjesztések  

  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
          Gárgyán István jegyző 
 
 
 
 
1./ Napirendi pont tárgya:  
 

Beszámoló a két ülés közötti döntésekről, intézkedésekről, a testületet érintő 
eseményekről és a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
 
Matuszka Antal polgármester: 
A két ülés között testületet érintő döntés, intézkedés nem történt. 
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A testületet érintő eseményekről az alábbiakban adok tájékoztatást: 
 
Február 15 - 18. Szakmai kiránduláson vett részt a Képviselő-testület küldöttsége Borszéken, 

testvértelepülési kapcsolatok erősítése céljából. 
Február 20. Állampolgársági eskü volt a polgármesteri hivatalban. 
Február 21. ÁNTSZ Szeged, arzénmentes ivóvízzel kapcsolatos tájékoztatón vettem részt  
Február 26. Zákányszék – Bordány kerékpárút egyeztetés volt, 
Március 5. Állampolgársági eskü volt a polgármesteri hivatalban, valamint 

Szennyvízberuházással kapcsolatos egyeztetésen vettem részt Mórahalmon. 
Március 8. Hegedűs Bettina önálló zongoraestje volt a művelődési házban 
Március 12. Nemzeti Földalapkezelő Szervezet szegedi irodájában megállapodást írtam alá 

Startmunka mintaprogrammal kapcsolatban, majd  
 délután szennyvízberuházással kapcsolatos küldöttgyűlés volt. 
Március 13.  reggel rendkívüli testületi ülés volt a polgármesteri hivatalban, majd 

délután Herczeg Ágnessel egyeztettünk hulladékkezelési közszolgáltatással 
kapcsolatos közbeszerzés okán. 

Március 14. Március 15-i ünnepség volt a sportcsarnokban. 
Március 15.  Ifjúsági Önkormányzat által szervezett kézilabda kupa volt a sportcsarnokban. 
Március 20.  Állampolgársági eskü a polgármesteri hivatalban. 
Március 21.  Helyi védelmi bizottság ülése volt Mórahalmon 
Március 22. Önkormányzati rendészeti szervvel kapcsolatos egyeztetés zajlott Mórahalmon. 
Március 23.  A helyi polgárőr csoport vezetőjével együtt 100x100 település a közbiztonságért 

programon vettünk részt. 
Március 25. Gazdálkodók Vállalkozók Klubja Egyesület rendezvénye volt 
Március 27. Tanyagondnoki vizsga, Bozóki Ildikó vizsgája, majd rendezvény. 
 Bizottsági ülések voltak a polgármesteri hivatalban. 
 
 
Lejárt idejű határozatok végrehajtásáról: A januári rendkívüli ülésen elfogadott 3/2013.(I.31.) 
Kt határozatban szereplő, vagyonkezelési szerződés és ingatlan használati szerződés a 
Zákányszéki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Zákányszék, 241 hrsz-ú  és a 
Zákányszéki Sportcsarnokra Zákányszék, 240 hrsz-ú ingatlanra vonatkozóan aláírásra-, 
megkötésre került. 
A 2012. október 25-i közmeghallgatáson a 120/2012.(X.25.) Kt határozattal elfogadott, 
’Zákányszék községben a külföldi vendégmunkásokkal összefüggésben kialakult helyzet 
elemzése’ tárgyú Képviselő-testületi döntéssel kapcsolatosan megtett intézkedésekről: 
Az 1. ponttal kapcsolatosan: Hivatalos megkeresés nem történt a Belügyminisztérium 
irányába. Nógrádi Zoltán országgyűlési képviselővel és B. Nagy László kormánymegbízottal 
történt egyeztetés alapján későbbi megfontolás tárgyát képezi ez a megkeresés. 
2. pont: A Képviselő-testület a 2012. novemberi ülésén megtárgyalta az idegenforgalmi adóra 
vonatkozó előterjesztést, amely alapján nem került bevezetésre ez az adónem. 
3. pontban kapott feladat szerint: a jegyző éljen információkérés iránti megkereséssel, illetve 
belföldi jogsegély iránti kérelemmel a Mórahalomi Rendőrőrs felé, megkérve azon személyek 
adatait, akik külföldi, illetve belföldi idénymunkások, illetve hozzátartozóik, vagy e körbe 
nem tartozó nem helyi lakos személyek részére szállást/elhelyezést nyújtanak.  
A megkeresés megtörtént, amelyre hasznosítható választ nem érkezett. Az új rendészeti szerv 
létrehozása és működtetése során előre láthatólag keletkeznek majd olyan információk, 
amelyek hasznosíthatóak lesznek az Önkormányzat számára is. Ezután ismételt megkereséssel 
élünk a Rendőrőrs felé. 
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A 4. pontban megjelölt szállásadók nyilatkoztatása kevés eredménnyel járt. Az új rendészeti 
szerv létrehozása és működtetése során keletkeznek majd olyan információk, amelyek 
hasznosíthatóak lesznek az Önkormányzat számára is. Ezután ismételt megkereséssel élünk a 
Rendőrőrs felé. 
Az 5. pont szerint a helyi adóbevételek növelése érdekében az önkormányzati adóhatósági 
eljárások során esetenként alkalmazásra került a meghatározott adatkérés. 
A határozat 6. pontja szerinti megkeresés a Bevándorlási és Állampolgársági Hivatal Dél-
alföldi Regionális Igazgatóságának megkeresése abban az ügyben, hogy a községünkben 
tartózkodó személyi kör nem jelent-e indokolatlan terhet Magyarország szociális 
ellátórendszerére ezidáig nem történt meg. 
A 7-es pontban a gyermekvédelmi jelzőrendszer tagjait kérte fel a testület arra, hogy 
fordítsanak kiemelt figyelmet a külföldi, illetve belföldi vendégmunkások által gondozott 
kiskorúak státuszára, és minden intézkedést igénylő problémát haladéktalanul jelezzenek a 
jegyzőnek. A gyermekvédelmi jelzőrendszer jól működik, kiemelt figyelmet fordítanak a 
külföldről érkezett kiskorúakra. A gyermekvédelmi intézkedésekkel kapcsolatos jegyzői 
hatáskör 2013. január 1-től a Mórahalomi Járási Hivatal hatáskörébe került.  
A következő pontban jelölt Alkotmányvédelmi Hivatal megkeresésére nem került még sor. 
A 9-es ponttal kapcsolatos lakossági bejelentés, panasz nem érkezett. 
A 10-es pontban megjelölt fórumok, és felvilágosító programok folyamatosan zajlanak a 
településen. Április 4-én este is lakossági fórum lesz a témával kapcsolatosan a művelődési 
házban. A visszajelzések alapján ezen részt vesz Nógrádi Zoltán országgyűlési képviselő, 
tájékoztatót tart a Mórahalmi Munkaügyi Központ kirendeltség vezetője, valamint a Szegedi 
Rendőrkapitányság vezetője és Dr. Mester Lajos háziorvos is többek között. 
A Képviselő-testület minden rendes ülésen tájékoztatást kap az eseményekről, illetve a tett 
intézkedésekről. A Kis Újságban erről tájékoztatást kap a lakosság is. 
A 12-es ponttal kapcsolatosan állandó munkacsoport nem került létrehozásra, alkalmi 
jelleggel azonban sor kerül a véleményeztetésekre, az egyeztetésekre. 
A teendők koordinálása és az ezzel kapcsolatos egyeztetések folyamatosan zajlanak. 
 
A 2012. november 29-i testületi ülésen, szintén határozatot fogadott el a Képviselő-testület a 
település közbiztonságával kapcsolatosan. A Térségi Társulás is tárgyalta az előbbi beszámoló 
alapját képező 13 pontos határozatot, melynek eredményeként létrehozásra került a Kistérségi 
Egyeztető Fórum. Ezen a rendészeti szervek, a munkaügyi központ, a járási hivatal vezetője, 
képviselője, valamint a kistérségi polgármesterek vesznek részt. A Képviselő-testületek 
elengedhetetlennek tartják a helyi polgárőr szervezetek működésének támogatását. 
Zákányszéken jól működő polgárőr csoport van, mely több forrásból is támogatásokhoz jut. 
Várhatóan országos szinten is bővül 2013-ban a források köre. Mezei őrszolgálat működik a 
településünkön, ezen felül természetvédelmi őrszolgálat létrehozására nincs szükség 
településünkön. A helyi rendészeti szerv létrehozása folyamatban van Mórahalmon. A többi 
kistérségi település a csatlakozásról a későbbiekben dönt. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki elfogadja az írásban kiadott és szóbeli előterjesztést, az kérem szavazzon. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
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25/2013. (III.28.) Kt határozat 
Tárgy:  Beszámoló a két ülés közötti döntésekről, intézkedésekről, a testületet érintő 
eseményekről és a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. 
 

H a t á r o z a t 
 

 
Zákányszék község Önkormányzatának Képviselő-testülete: 

- tudomásul vette a két ülés közötti döntésekről, intézkedésekről, 
- elfogadta a testületet érintő eseményekről, és  
- elfogadta a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztatást. 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Irattár 
 
 
 

2./ Napirendi pont tárgya:  
 

            A kegyeleti közszolgáltatási szerződés módosítása 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
A Kegyeleti Kft. ügyvezetője megkereséssel élt felénk, az írásbeli előterjesztésben foglaltak 
szerint. Megadom Boros Árpád úrnak a szót. 
 
Boros Árpád a Kegyeleti Kft. ügyvezetője: 
Köszönti a jelenlévőket. Nem hosszú idővel ezelőtt megkeresett engem a temetőgondok, id. 
Móra János, aki már 12 éve dolgozik a zákányszéki köztemetőben. Megkeresésének oka 
Gyengülő egészségi állapota miatt a temetőgondnoki munkát átadná. Mi ezt elfogadjuk, 
támogatjuk és ifj. Móra Jánost találtuk megfelelő személynek a feladat további ellátására. 
Jegyző úr által előkészített módosítással kapcsolatos dokumentum számunkra is megfelelő. 
Annyit kérek Önöktől, hogy ezt a váltást legyenek szívesek támogatni. A váltás május 1-el 
történik majd, addig id. Móra János továbbra is ellátja a feladatát. Gondoskodunk a munka és 
feladat zökkenőmentes átadásáról. Köszönöm szépen!  
 
Matuszka Antal polgármester: 
Köszönjük szépen! Kérem a bizottságokat ismertessék állásfoglalásukat. 
 
Papp László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja.  
 
Puskás Istvánné, az Oktatási, Szociális és Kulturális Bizottság tagja: 
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
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Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki a határozati javaslatban foglaltakkal egyetért, az kérem szavazzon. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
26/2013. (III.28.) Kt határozat 
Tárgy:  A kegyeleti közszolgáltatási szerződés módosítása 
 

H a t á r o z a t 
 
A Képviselő-testület az írásbeli előterjesztést megtárgyalta és a következő döntést hozza: 
 
1./ A Képviselő-testület a köztemető üzemeltetésére Zákányszék Község Önkormányzata és a 
Csongrád Megyei Kegyeleti Kft. között létrejött kegyeleti közszolgáltatási szerződést az 
előterjesztés mellékletében foglalt tartalommal elfogadja. 
 
2./ Felhatalmazza Matuszka Antal polgármestert a szerződés aláírására. 
 

Felelős: Matuszka Antal polgármester 
Határid ő: azonnal.  

 
A Képviselő-testület a határozat végrehajtásáról jelentést nem kér. 
 
A határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Csongrád Megyei Kegyeleti Kft. 
3./ Irattár 
 
 
 
 
Boros Árpád a Kegyeleti Kft. ügyvezetője elköszön és ifj. Móra Jánossal együtt távozik az 
ülésről. 
 
 
3. Napirendi pont: 
 

 Az önkormányzat 2013. évi Fejlesztési Tervének elfogadása 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 
 
Matuszka Antal polgármester: 
A fejlesztési terv a gazdasági program végrehajtását szolgáló 1 évre szóló operatív terv, a 
gazdasági terv szerint fejezetekre osztva. Ezután részletesen ismerteti az írásban kiadott 
előterjesztést. Az előterjesztést a pénzügyi és településfejlesztési bizottság tárgyalta kérem 
ismertessék állásfoglalásukat. 



 7 

 
Papp László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki a fentiekben elhangzottak alapján a 2013. évi fejlesztési tervben foglaltakkal egyetért, az 
kérem szavazzon. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
27/2013. (III.28.) Kt határozat 
Tárgy: 2013. évi fejlesztési terv elfogadása 

 
H a t á r o z a t 

 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megvitatta és elfogadta az 
Zákányszék Község Önkormányzatának 2013. évi Fejlesztési tervét. 
 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
 
 
 
4. Napirendi pont: 
 

 Az önkormányzat 2013. évi Közbeszerzési Tervének elfogadása 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Egy hulladékszállítással, hulladékkezeléssel kapcsolatos közbeszerzés van 2013-ra tervezve. 
Ez az anyag összefüggésben van egy későbbi előterjesztésben szereplő anyaggal, kérem az 
összefüggések szem előtt tartásával tárgyalják ezt a kérdést. Ezzel a szolgáltatással 
kapcsolatban egy pályázat is van folyamatban, mellyel kapcsolatosan hozott már döntést a 
testület. Ezek figyelembe vételével javaslom az írásban kiadott határozati javaslat elfogadását. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
A pénzügyi bizottság tárgyalta a tervet, kérem ismertessék állásfoglalásukat. 
 
Papp László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta a 2013. évi közbeszerzési tervet, és azt elfogadásra javasolja.  
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Matuszka Antal polgármester: 
Aki a határozati javaslatban foglaltakkal egyetért, kérem ezt kézfelnyújtással jelezze! 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
28/2013. (III.28.) Kt határozat 
Tárgy: 2013. évi közbeszerzési terv elfogadása 
 
 

H a t á r o z a t 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2011. 
évi CVIII. törvény 33. §-a alapján az önkormányzati beszerzésekre elkészített 2013. évi 
közbeszerzési tervet az alábbiak szerint jóváhagyja. 
 

Zákányszék Község Önkormányzatának Közbeszerzési Terve 2013. 
 
 

Ajánlatkér ő Közbeszerzés 
tárgya 

Közbeszerzés 
várható (nettó) 

értéke 

Közbeszerzési 
eljárás 

megkezdéséne
k határideje 

Eljárásrend 
és eljárás 

típusa 

Kötelezettség
-vállaló 

 
Zákányszék 

Község 
Önkormányzata 

 
Hulladékkezelési 
közszolgáltatás 

 
10.000.000-Ft 

HUF 

 
2013.II. 

negyedév 

Hirdetmény 
közzététele 

nélküli 
tárgyalásos 

eljárás 

 
Polgármester 

 
 
Határozatról értesítést kap:  
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
 
 
 
 
5. Napirendi pont: 
 

Tájékoztató a köztisztviselők teljesítmény értékeléséről, és a 2013. évi 
általános és kiemelt célok meghatározása. 

  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
Matuszka Antal polgármester: 
Megkérem jegyző urat ismertesse az előterjesztést. 
 



 9 

 
Gárgyán István jegyző: 
Ez a téma nem ismeretlen a testület előtt. Tudomásom szerint minden évben elfogadásra 
került hasonló határozat. Jogszabályi előírások szerint a testületnek már nincs hatásköre a 
teljesítménykövetelmények meghatározására vonatkozóan, viszont az a kormányrendelet, ami 
alapján értékelni lehet a köztisztviselői munkát az július 1-én lép hatályba. Az átmeneti 
állapotok miatt és mivel a hivatal köztisztviselőinek munkájának egy részét az önkormányzati 
feladatellátás tölti ki és nem csak a hatósági munka, ezért javaslom, hogy a korábbi években 
megszokott rendben és formában tárgyalja a testület ezt a kérdést. Amikor hatályba lép a 
kormányrendelet, akkor felülvizsgáljuk és szükség esetén újra tárgyalja a testület. Ezután 
röviden ismerteti az írásban kiadott előterjesztést.  
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Köszönjük szépen! Kérem a bizottságokat ismertessék állásfoglalásukat. 
 
Papp László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság az előterjesztést tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja.  
 
Puskás Istvánné, az Oktatási, Szociális és Kulturális Bizottság tagja: 
A bizottság az előterjesztést tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Tavaly volt pozitív irányba történő eltérítés a 2011 évre vonatkozó teljesítményértékelés 
alapján, ha jól tudom. Az az emelés továbbra is érvényben marad, vagy csökken a fizetésük? 
 
Gárgyán István jegyző: 
Ők ugyanannyit keresnek, mint a tavalyi megemelt illetményük. Nem csökken vissza. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Azt látom, hogy a korábban tapasztalt munkamennyiség szaporodott. Továbbra is fontosnak 
tartom értékelni a jól végzett munkát és a többletmunkát. Az egyéb juttatások, a cafeteria 
jelenleg hogyan áll? 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
A zárszámadás elfogadásakor dönt róla a Képviselő-testület a köztisztviselők és a 
közalkalmazottak tekintetében egyaránt. 
 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
  
Matuszka Antal polgármester: 
Aki a határozati javaslatban foglaltakkal egyetért, kérem kézfelnyújtással jelezze! 
 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
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29/2013. (III.28.) Kt határozat 
Tárgy:  Tájékoztató a köztisztviselők 2012. évi teljesítményértékeléséről, a köztisztviselői 
teljesítménykövetelmények alapját képező kiemelt célok meghatározása 
 
 

H a t á r o z a t 
 
1.) A Képviselő-testület megtárgyalta és elfogadja a köztisztviselők 2012. évi 
teljesítményértékeléséről szóló tájékoztatót.  
 
2.) A Képviselő-testület a 2013. évi kiemelt célokról szóló előterjesztést és a kiemelt célokat 
az alábbiak szerint állapítja meg: 
 
 

A KIEMELT CÉLOK 
 

1. Hatósági, Közigazgatási, testületi ügyekben 
 

� A testületi szervek működése során törekedni kell a minél hatékonyabb és 
költségkímélőbb megoldások alkalmazására. 

� A döntések gondos előkészítésére kell törekedni úgy, hogy valamennyi fontos 
információ a döntéshozók rendelkezésére álljon, s az érintettek véleményt 
nyilváníthassanak. 

� Önkormányzati ügyekben, államigazgatási feladatok végrehajtása során fontos az 
alapos döntés előkészítés, egyeztetés,  

� Kiemelten fontosnak tartjuk, hogy a hatósági közigazgatási ügyintézésben erősödjön a 
szolgáltató jelleg.  
 

2. Oktatás és kultúra  területén 
 

� A közoktatási és közművelődési  intézmények minél költséghatékonyabb és 
gazdaságosabb működtetése érdekében végre kell hajtani a Képviselő-testület által 
meghatározott intézkedéseket úgy, hogy az a feladatellátás színvonalát ne csökkentse. 
A Képviselő testület által meghatározott bevételi terveket teljesíteni kell. 

� Oktatási intézményeknél kiemelt figyelmet kell fordítani a művészetoktatási képzés 
megfelelő települési szinten történő propagálására, művészetoktatási jellegű 
programok szervezésére.. 

� A település vonzerejének növelése, és gyermekeink megfelelő képzése érdekében magas 
színvonalú oktató-nevelő munka végzése, a nevelők szakirányú képzésének biztosítása 
szükséges. 

 
3. Egészségügy, szociális ellátás területén  
 

� A községi egészségterv-pályázat idén is a korábbiaknak megfelelő színvonalon 
készüljön el.  

� A szociális törvényből eredő új feladatok ellátására, megszervezésére időben fel kell 
készülni. 

� Törekedni kell a társulásban végzett szociális feladatok zavartalan végzésének 
biztosítására. 
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� Végre kell hajtani a kistérségi feladat-átvállalással kapcsolatos átszervezési 
feladatokat. 

� A háziorvosi alapellátás helyzetének javítása érdekében a vállalkozó orvosok 
fejlesztési terveit segíteni kell. 

� Egészséghét programsorozat keretében egészségtudatosság fejlesztése. 
 
4. Kultúra, sport, ifjúsággal kapcsolatos feladatok területén: 
 

� A művészeti csoportok működéséhez, fellépésekhez szükséges forrásokat elsősorban 
pályázatokkal kell előteremteni. 

� A meglevő sportlétesítmények (pl. sportpálya, sportcsarnok) rendszeres 
karbantartásáról gondoskodni kell. 

� Kiemelten kell segíteni az Ifjúsági Önkormányzat munkáját. 
 
5. Településüzemeltetés, karbantartás  területén: 
 

� A külterületi és belterületi utak karbantartását, kátyúzását rendszeresen és minél 
költséghatékonyabban kell biztosítani. 

�  Biztosítani kell közparkjaink, közterületeink tisztaságát, folyamatos gondozását, 
szépítését 

 
6. Vagyongazdálkodás terén: 
 

� Segíteni kell a betelepülni szándékozó iparosokat, vállalkozókat, befektetőket. 
� Kiemelten kell kezelni a bérlakások állagának megóvását, el kell végezni a szükséges 

ellenőrzési és karbantartási feladatokat. 
� Folyamatosan figyelemmel kell kísérni a lakbérhátralékok alakulását, azok 

felhalmozódását meg kell akadályozni. 
� A költségvetési egyensúly megőrzésére kell törekedni mind az intézmények 

működtetése, mind a beruházások előkészítése és végrehajtása során. 
� A helyiadó-hátralékok gyors és szakszerű behajtása érdekében fokozni kell az 

erőfeszítéseket, a törvényben biztosított intézkedési lehetőségeket ki kell használni. 
 
7. Településfejlesztés, turisztika,  idegenforgalom területén: 
 

� Biztosítani kell a lakosság közérdekű hírekkel és információkkal való ellátását. Ennek 
során kiemelten fontos a Zákányszéki Kis Újság további működtetése. 

� A település honlapján biztosítani kell a lehetőséget a helyi szállás- és turisztikai 
lehetőségek bemutatására. 

� Folytatni kell a helyi természeti-gasztronómiai értékek, hagyományok felkutatását és 
bemutatását, törekedni kell a kutatási eredmények dokumentálására és közzétételére.  

- Folytatni kell a helyi turisztikai értékek felkutatását és közzétételét. 
- A borszéki és hajdújárási testvér-települési kapcsolat építéséhez kirándulások, 

gasztronómiai programok  szervezését kell ösztönözni.  
- Településszintű rendezvények szervezését magas színvonalon kell végrehajtani. 
- Továbbra is segíteni kell a településen falusi turizmussal foglalkozó vendéglátókat. 

segítséget kell nyújtani pályázataik elkészítésében és megvalósításában.  
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8. Pénzügyi gazdálkodás területén 
 

� A működési forráshiány leküzdése érdekében végre kell hajtani a Képviselő-testület 
által elfogadott intézkedési tervet. 

� A költségvetési egyensúly megőrzésére kell törekedni mind az intézmények 
működtetése, mind a beruházások előkészítése és végrehajtása során. 

� A helyiadó-hátralékok gyorsan, hatékonyan be kell hajtani. 
 
9. Lakossággal  és a civil szervezetekkel való együttműködés  területén: 
 

� A lakosságot és a civil szervezeteket fokozottan be kell vonni az önkormányzati 
döntések előkészítésébe és végrehajtásába, valamint az önkormányzati feladatok 
ellátásába. 

� Civil szervezetek bevonásával, közreműködésük biztosításával kell a településszintű 
rendezvények színvonalát emelni. 

� Biztosítani kell a lakosság közérdekű hírekkel és információkkal való ellátását. 
 
 
A határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
 
 
 
 
 
6./ Napirendi pont tárgya:         Előterjesztések 
 

6.1 A települési szilárd és folyékony hulladékkezeléssel kapcsolatos helyi 
közszolgáltatásról szóló 16/2001.(IX.28.) Ör.sz. rendelet módosítása 

  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
Matuszka Antal polgármester: 
Törvénymódosítás történt. A hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjat 2013. január 1-jétől 
már nem a helyi önkormányzat, hanem miniszteri rendelet határozza meg. Ez alól kivétel 
képez a zárt rendszerű járművel történő szennyvízszállítás díja. Ennek mértékét, díját a 
Képviselő-testület határozza meg. Ezek az okai a rendelet módosításnak. 
Ezt a kérdést mindkét bizottság tárgyalta. Kérem ismertessék véleményüket! 
 
Papp László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja.  
 
Puskás Istvánné, az Oktatási, Szociális és Kulturális Bizottság tagja: 
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
A kormányrendelet hogyan szabályozza a szilárd hulladék szállítási díjakat, mi alapján 
állapítják meg, hogy Zákányszéken milyen összegű a díj? 
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Gárgyán István jegyző: 
Úgy tudom, hogy csak jövőre határozza meg a miniszter a díjakat, most a szolgáltatóknak van 
lehetősége, hogy mennyit emel településenként. Amikor egységesen határozzák meg, nem 
tudjuk még mi lesz a szisztéma. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki az előterjesztésben elhangzottakat elfogadja, támogatja az kérem szavazzon. 
 
A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet módosító indítvány nélkül,  4 igen szavazattal, 
ellenszavazat nélkül egyhangúlag elfogadta és az alábbiak szerint rendelkezett: 
 
 

7/2013. (III.29.) Ör. rendelet a települési szilárd és folyékony 
hulladékkezeléssel kapcsolatos helyi közszolgáltatásról szóló 16/2001.(IX.28.) 
Ör.sz. rendelet módosításáról 
(A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.) 

 
  
 
 

6.2 közbeszerzési eljárás megindítása, bíráló bizottság kijelölése 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
A bíráló bizottság tagjai esetében szükséges módosítást eszközölni, valamint a közbeszerzési 
eljárással kapcsolatos részleteket kell megtárgyalni és döntést hozni. Ezután ismerteti az 
előterjesztést. A határozati javaslatban a közszolgáltatási szerződés időtartama 1 év. 
Az anyagot a pénzügyi bizottság tárgyalta, kérem ismertessék állásfoglalásukat.  
 
Papp László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja.  
 
Puskás Istvánné, az Oktatási, Szociális és Kulturális Bizottság tagja: 
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki az előterjesztésben elhangzottakat elfogadja, támogatja az kérem szavazzon. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
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30/2013. (III.28. )Kt. határozat 
Tárgy:  közbeszerzési eljárás megindítása, bíráló bizottság kijelölése 
 

H a t á r o z a t 
 
1/ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi 
CLXXXV. Törvény 33. § (1) bekezdésében meghatározott hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatási szerződés kötése érdekében a Közbeszerzési Szabályzatának (továbbiakban: 
Szabályzat) III.4. pontjának megfelelően hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos eljárást 
indít. A közszolgáltatási szerződés időtartama 1 év. 
 
2/ A Képviselő-testület a Szabályzat VI.2.1. pontja értelmében bíráló bizottságot hoz létre. 
 
a bíráló bizottság tagjai:          Gárgyán István jegyző 
             Boldogné Fodor Erzsébet beruházási előadó 

 Di-Clar Tanácsadó Kft. jogszabályokban előírt 
feltételeknek megfelelő közbeszerzési tanácsadója 

 
Határid ő: 2013. április 30. 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
   
E határozattal Zákányszék Község Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2012 (III.29) Kt. 
számú határozata hatályát veszti. 
 
A határozatról értesítést kap: 
1./Matuszka Antal polgármester 
2/ Gárgyán István jegyző 
3/ Boldogné Fodor Erzsébet 
4/ Di-Clar Tanácsadó Kft. (6726 Szeged, Csanádi u. 10.  3/9.) 
5/ Irattár 
 
 
 
 

6.3 Döntés a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról, a személyes 
gondoskodást nyújtó alap- és szakellátásokról, térítési díjakról szóló 17/2011. 
(XI.25.) Ör. rendelet módosításáról 

  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Megkérem Liebhaber Gáborné intézményvezető asszonyt, hogy ismertesse az előterjesztést. 
 
Liebhaber Gáborné intézményvezető: 
2010-ben volt utoljára térítési díj változtatás gyermekétkeztetés tekintetében. 
Élelmezésvezetőnk jelenleg 8 %-os áremelést lát szükségesnek. Ezután ismerteti az írásban 
kiadott előterjesztést. 
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Matuszka Antal polgármester: 
Az előterjesztést tárgyalta mindkét bizottság, kérem ismertessék véleményüket. 
 
Papp László képviselő, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja a rendelet módosítást.  
 
Puskás Istvánné, az Oktatási, Szociális és Kulturális Bizottság tagja: 
A bizottság tárgyalta az előterjesztést, elfogadta azt és elfogadásra javasolja. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés nem hangzott el. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki a rendelet módosítást elfogadja az kérem szavazzon. 
 
A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet módosító indítvány nélkül,  4 igen szavazattal, 
ellenszavazat nélkül egyhangúlag elfogadta és az alábbiak szerint rendelkezett: 
 

8/2013. (III.29.) Ör. rendelet a pénzbeli és természetben nyújtott szociális 
ellátásokról, a személyes gondoskodást nyújtó alap- és szakellátásokról, térítési 
díjakról szóló 17/2011. (XI.25.) Ör. rendelet módosításáról 
(A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.) 

 
  
 
 

6.4 A Zákányszéki Manó-kert Óvoda konyhája által biztosított felnőtt étkeztetés 
térítési díjának meghatározása 

  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Ez az előterjesztés szintén az óvodánál működő konyhát érintő anyag. Kérem Liebhaber 
Gáborné intézményvezetőt, hogy ismertesse ezt az előterjesztést is. 
 
Liebhaber Gáborné intézményvezető: 
A felnőtt étkeztetés keretében a dolgozók, valamint egyéb kívülállók, vendégétkezők kapnak 
ellátást. A térítési díj alapja az élelmezés nyersanyagköltségének, valamint az étkezéssel 
kapcsolatosan felmerült költségek egy ellátottra jutó napi összege. A rezsiköltségek 
emelkedése végett a felnőtt étkeztetés térítési díjának emelésére tett javaslatot az intézmény a 
határozati javaslat szerint. A munkahelyi vendéglátás nem szociális rászorultság alapján 
nyújtott ellátás, így azt határozatban kell megállapítani. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Köszönöm a részletek ismertetését. Az előterjesztést tárgyalta mindkét bizottság, kérem 
ismertessék véleményüket. 
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Papp László képviselő, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
Puskás Istvánné, az Oktatási, Szociális és Kulturális Bizottság tagja: 
A bizottság tárgyalta az előterjesztést, elfogadta és elfogadásra javasolja. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki az előterjesztésben elhangzottakat elfogadja, támogatja az kérem szavazzon. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
31/2013. (III.28. )Kt. határozat 
Tárgy:  A Zákányszéki Manó-kert Óvoda konyhája által biztosított felnőtt étkeztetés térítési 

díjának meghatározása 
 

H a t á r o z a t 
 
Zákányszék Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében 
eljárva a fenntartásában lévő Zákányszéki Manó-kert Óvoda konyhája által a felnőtt étkeztetés 
keretében biztosított ebéd térítési díját 2013. április 1-től a következőkben határozza meg. 
 
  - közvetlenül az étellel dolgozó alkalmazottak  234 Ft + áfa 

- vendégétkeztetésben résztvevők     468 Ft + áfa 
 
Ezen határozat hatályba lépésével Zákányszék Község Önkormányzata Képviselő-
testületének 23/2010. (II.25.) Kt. számú határozata hatályát veszti. 
 
Határozatról értesül: 
1. Matuszka Antal polgármester  
2. Liebhaber Gáborné óvodavezető 
3. Irattár  
 
 
 
 

6.5 Döntés az önkormányzati tulajdonú lakások bérletének szabályairól, valamint a 
lakbérek mértékéről szóló 13/2002.(VIII.30.) rendelet módosításáról 

  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
Matuszka Antal polgármester: 
Felmerült korábban, hogy az önkormányzat érdekeinek védelmében a lakások bérlőinek 
óvadékot kelljen fizetnie. Az óvadék összege az előterjesztés szerint a bérleti jogviszony 
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keletkezésekor hatályos bérleti díj kétszerese legyen. Ez kerülne beépítésre a rendeletbe, 
azonban ezt a kérdést tárgyalta a pénzügyi bizottság és javaslatot tett. Kérem a bizottság 
elnökét ismertesse javaslatukat. 
 
Papp László képviselő, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta és azt a javaslatot tette, hogy az óvadék összege a bérleti jogviszony 
keletkezésekor hatályos bérleti díj négyszerese legyen. Ezzel a módosítással fogadta el a 
bizottság a rendelet módosítást. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Az merült fel bennem, hogy abban az esetben mit teszünk, ha beadja valaki a pályázatot, 
megnyeri és a szerződés aláírásakor derül ki, hogy nem tudja kifizetni az óvadékot.  
Nem lehetne úgy rendelkezni, hogy a pályázat beadásának feltétele az óvadék befizetése és 
aki nem nyer, annak visszautalásra kerül az összeg. Ezzel biztosíthatjuk, hogy olyan pályázó 
nyerje a bérleti jogot, aki képes az óvadék összegét befizetni. 
 
Adamik István képviselő: 
Kemény javaslat, de jó. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Nem szociális bérlakásokról van szó, és ez a lépés biztosítékot jelenthet az önkormányzatnak. 
 
Papp László képviselő: 
Van olyan környékbeli település ahol ez az összeg módosító javaslatban szereplőnél is jóval 
magasabb. 
 
Gárgyán István jegyző: 
 
A Képviselő-testület szmsz-e alapján először a vitában elhangzott módosító indítványról kell 
döntenie a testületnek.  
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Összefoglalja a napirendhez kiküldött rendelettervezetet módosító javaslatokat és ismerteti a 
határozati javaslatot. 
 
 
A rendelettervezet 1.§-a helyébe az alábbiak lépnek: 

 
„1.§ 

 
Az önkormányzati tulajdonú lakások bérletének szabályairól, valamint a lakbérek mértékéről 
szóló 13/2002. (VIII.30.) rendelet 3.§-a a következő (11) és (12) bekezdéssel egészül ki: 

 
(11) A pályázónak óvadékot kell fizetnie, amely a pályázati felhívásban meghatározott bérleti 
díj összegének négyszerese. Az óvadékot a pályázat benyújtásával egyidejűleg kell az 
önkormányzat letéti számlájára befizetni. Amennyiben pályázó pályázata támogatásban nem 
részesül az óvadék összegét 15 napon belül vissza kell utalni a részére. 
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(12) A nyertes pályázóval kötött bérleti szerződésben fel kell tüntetni a befizetett óvadék 
összegét és a bérleti jogviszony megszűnésekor (a megszüntető szerződésben rendelkezve) – 
amennyiben igénybevételére nem került sor – a bérlő részére 15 napon belül vissza kell utalni. 
Az óvadékot a bérbeadó a szerződésben foglalt kötelezettségek biztosítására használhatja fel.”  
 
Aki az elhangzott módosító javaslattal egyetért, kérem kézfeltartással jelezze: 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
32/2013. (III.28.) Kt. határozat 
Tárgy:  Az önkormányzati tulajdonú lakások bérletének szabályairól, valamint a lakbérek 

mértékéről szóló 13/2002.(VIII.30.) rendelet módosításával kapcsolatos előterjesztés 
módosítása 

H a t á r o z a t 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú 
lakások bérletének szabályairól, valamint a lakbérek mértékéről szóló 13/2002.(VIII.30.) 
rendelet módosításával kapcsolatosan benyújtott előterjesztést a napirend vitája során 
elhangzott javaslatok alapján az alábbiak szerint módosítja:  
 
Az előterjesztés mellékletében lévő rendelettervezet 1.§-a helyébe a következő javaslat lép: 

 
„1.§ 

 
Az önkormányzati tulajdonú lakások bérletének szabályairól, valamint a lakbérek mértékéről 
szóló 13/2002. (VIII.30.) rendelet 3.§-a a következő (11) és (12) bekezdéssel egészül ki: 

 
„(11) A pályázónak óvadékot kell fizetnie, amely a pályázati felhívásban meghatározott bérleti 
díj összegének négyszerese. Az óvadékot a pályázat benyújtásával egyidejűleg kell az 
önkormányzat letéti számlájára befizetni. Amennyiben pályázó pályázata támogatásban nem 
részesül az óvadék összegét 15 napon belül vissza kell utalni a részére. 
 
(12) A nyertes pályázóval kötött bérleti szerződésben fel kell tüntetni a befizetett óvadék 
összegét és a bérleti jogviszony megszűnésekor (a megszüntető szerződésben rendelkezve) – 
amennyiben igénybevételére nem került sor – a bérlő részére 15 napon belül vissza kell utalni. 
Az óvadékot a bérbeadó a szerződésben foglalt kötelezettségek biztosítására használhatja fel.”  
 
 
Határozatról értesül: 
1. Matuszka Antal polgármester  
2. Gárgyán István jegyző 
3. Irattár  
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Matuszka Antal polgármester: 
Az iménti módosító határozat elfogadása után kérem, aki a rendelet módosítást a 
módosításokkal együtt elfogadja az kérem szavazzon. 
 
A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet módosító indítvány nélkül,  4 igen szavazattal, 
ellenszavazat nélkül egyhangúlag elfogadta és az alábbiak szerint rendelkezett (A rendelet 
teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete is tartalmazza.): 
 
 

9/2013. (III.29.) Ör. rendelet az önkormányzati tulajdonú lakások bérletének 
szabályairól, valamint a lakbérek mértékéről szóló 13/2002.(VIII.30.) rendelet 
módosításáról 
 

 
Zákányszék Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében, a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó 
egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 3. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13.§ (1) bekezdés 9. pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli 
el: 
 

1.§ 
 

Az önkormányzati tulajdonú lakások bérletének szabályairól, valamint a lakbérek mértékéről 
szóló 13/2002. (VIII.30.) rendelet 3.§-a a következő (11) és (12) bekezdéssel egészül ki: 

 
„(11) A pályázónak óvadékot kell fizetnie, amely a pályázati felhívásban meghatározott bérleti 
díj összegének négyszerese. Az óvadékot a pályázat benyújtásával egyidejűleg kell az 
önkormányzat letéti számlájára befizetni. Amennyiben pályázó pályázata támogatásban nem 
részesül az óvadék összegét 15 napon belül vissza kell utalni a részére. 
 
(12) A nyertes pályázóval kötött bérleti szerződésben fel kell tüntetni a befizetett óvadék 
összegét és a bérleti jogviszony megszűnésekor (a megszüntető szerződésben rendelkezve) – 
amennyiben igénybevételére nem került sor – a bérlő részére 15 napon belül vissza kell utalni. 
Az óvadékot a bérbeadó a szerződésben foglalt kötelezettségek biztosítására használhatja fel.” 

 
2.§ 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépést követő napon 
hatályát veszti. 
 
 
 

  
 

6.6 Képviselő-testület 2013. évi munkatervének módosítása 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 
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Matuszka Antal polgármester: 
A módosításokat részletesen tárgyalták a bizottságok, ezért nem kívánom részletesen 
ismertetni az előterjesztést és a munkatervet. Kérem a bizottságok képviselőit ismertessék 
véleményezésüket. 
 
Papp László képviselő, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta a munkatervet, elfogadta és elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
testületnek.  
 
Puskás Istvánné, az Oktatási, Szociális és Kulturális Bizottság tagja: 
A bizottság tárgyalta az előterjesztést, elfogadta és elfogadásra javasolja. 
 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés nem hangzott el. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki a Képviselő-testület 2013. évi munkatervének módosítását elfogadja, az kérem 
szavazzon. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
33/2013. (III.28.) Kt. határozat 
Tárgy:  Képviselő-testület 2013. évi munkatervének módosítása 
 

H a t á r o z a t 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az SZMSZ 18/2006.(XII.15.) Kt. 
rendelet 7. §-ában foglaltak, valamint a külön jogszabályokban előírtak alapján összeállított, 
ezen előterjesztés mellékleteként szereplő 2013. évi munkatervének módosítását jóváhagyja, 
egyúttal a 142/2012.(XII.20.) Kt. határozatot hatályon kívül helyezi. 
 
Határid ő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
 
 
 
 
 

6.7 Művelődési Ház - pályázatok 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Átadom a szót Zombori Istvánné intézményvezetőnek ismertesse az előterjesztést. 
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Zombori Istvánné intézményvezető: 
A bizottsági üléseken is ismertetésre került tegnap az előterjesztés. Két pályázatról van szó, 
melyekről külön-külön szükséges határozatot hozni. Ezután ismerteti a kiadott írásos 
előterjesztést. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Köszönöm szépen. Mindkét bizottság tárgyalta az előterjesztést. Kérem ismertessék 
állásfoglalásukat a „hozzájárulás a Nemzeti Kulturális Alap, Közművelődés és Népművészet 
Kollégiuma által kiírt felhívásra pályázat benyújtásához” tárgyú előterjesztésben található 
határozati javaslattal kapcsolatosan. 
 
Papp László képviselő, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja az előterjesztést a testületnek.  
 
Puskás Istvánné, az Oktatási, Szociális és Kulturális Bizottság tagja: 
A bizottság tárgyalta az előterjesztést, elfogadta és elfogadásra javasolja. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki az előterjesztést elfogadja, az kérem szavazzon. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
34/2013. (III.28.) Kt határozat 
Tárgy:  hozzájárulás a Nemzeti Kulturális Alap, Közművelődés és Népművészet Kollégiuma 

által kiírt felhívásra pályázat benyújtásához 
 
 

H a t á r o z a t 
 

Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte a tárgyi 
előterjesztést és: 
 

1. hozzájárulását adja ahhoz, hogy Zákányszéki Művelődési Ház és Könyvtár 
(továbbiakban intézmény) pályázatot nyújtson be, Nemzeti Kulturális Alap, 
Közművelődés és Népművészet Kollégiuma által kiírt felhívására „Zabosfai napok, 
hagyományőrző programsorozat” címmel.  

2. A pályázat benyújtásához szükséges 5000 Ft-os nevezési díjat az intézmény biztosítja 
saját költségvetéséből. 

 

Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Zombori Istvánné intézményvezető 
4./ Irattár 
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Matuszka Antal polgármester: 
Kérem a bizottságok képviselőit, ismertessék állásfoglalásukat a „Közművelődési 
érdekeltségnövelő pályázat önerejének biztosítása” tárgyú előterjesztésben található határozati 
javaslattal kapcsolatosan. 
 
Papp László képviselő, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja az előterjesztést a testületnek.  
 
Puskás Istvánné, az Oktatási, Szociális és Kulturális Bizottság tagja: 
A bizottság tárgyalta az előterjesztést, elfogadta és elfogadásra javasolja. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki az előterjesztést elfogadja, az kérem szavazzon. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
35/2013. (III.28.) Kt határozat 
Tárgy:  Közművelődési érdekeltségnövelő pályázat önerejének biztosítása 
 
 

H a t á r o z a t 
 

Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte a tárgyi 
előterjesztést és: 
 
1. Zákányszék Község Önkormányzata közművelődési érdekeltségnövelő pályázatának 
150 000 Ft-os, azaz százötvenezer forintos önerejét az önkormányzat és szervei 2013. évi 
költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a költségvetési  gazdálkodás 2013. évi vitelének 
szabályairól szóló 2/2013.(II.18.) Ör. rendelet 3. mellékletében megjelölt, ’közművelődési 
érdekeltségnövelő pályázati önerő’ sor terhére biztosítja. 

 

Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Zombori Istvánné intézményvezető 
4./ Irattár 
 
 
 
Megérkezett az ülésre Fodor János képviselő úr, ezzel a jelen lévő képviselők száma 4-re 
emelkedett. A polgármesterrel és a 4 képviselővel együtt összesen 5 fő van jelen a Képviselő-
testület tagjai közül. 
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6.8 Partnerségi szerződések 2013. évi Startmunka mintaprogrammal kapcsolatosan 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
3 ilyen programban veszünk részt A Homokháti Kistérség Többcélú Társulása által elnyert 
támogatásnak köszönhetően. A ’’Téli és egyéb értékteremtő közfoglalkoztatás” programelem-, 
’’Mezőgazdasági utak rendbetétele” programelem- és a ’’Mezőgazdasági programelem’’ 
megvalósítása zajlik településünkön. Mindhárom projekt kapcsán jelentős foglalkoztatás válik 
lehetővé és dologi kiadásokat is támogat. Ezután ismerteti az írásos előterjesztések főbb 
részleteit. Mindhárom programmal kapcsolatos előterjesztést tárgyalta a pénzügyi bizottság. 
Kérem az elnök urat ismertesse állásfoglalásukat. 
 
Papp László képviselő, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja mindhárom partnerségi szerződéssel 
kapcsolatos előterjesztést a testületnek.  
 
Az előterjesztésekkel kapcsolatban kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki a ’Téli és egyéb értékteremtő közfoglalkoztatás” programelem partnerségi szerződésével 
kapcsolatos előterjesztést elfogadja, az kérem szavazzon. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
36/2013. (III.28.) Kt. határozat 
Tárgy:  Partnerségi szerződés a 375/2010. (XII.31.) Kormányrendelet alapján a 

Belügyminisztérium által kiírt, és BM/3777-4/2013 szám alatt támogatást nyert 
startmunka mintaprogram ’’Téli és egyéb értékteremtő közfoglalkoztatás” 
programelem részének megvalósítására   

 
 

H a t á r o z a t 
 

1./ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 375/2010. (XII.31.) 
Kormányrendelet alapján a Belügyminisztérium által kiírt, és BM/3777-4/2013 szám alatt 
támogatást nyert startmunka mintaprogram ’’Téli és egyéb értékteremtő közfoglalkoztatás” 
programelem részének megvalósítására előterjesztett partnerségi szerződés tervezetét 
megtárgyalta, és azt a melléklet szerint jóváhagyja.  
 
2./ A képviselő-testület felhatalmazza Matuszka Antal István polgármestert és Gárgyán István 
jegyzőt a Partnerségi szerződés aláírására.   
 
 
Határid ő:  2013. április 28., beszámolásra 2013. május  
Felelős:  Matuszka Antal István polgármester 
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Err ől értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal István polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Homokháti Kistérség Többcélú Társulása 
4./ Irattár  
 
 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki a ’’Mezőgazdasági utak rendbetétele” programelem partnerségi szerződésével 
kapcsolatos előterjesztést elfogadja, az kérem szavazzon. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
37/2013. (III.28.) Kt. határozat 
Tárgy:  Partnerségi szerződés a 375/2010. (XII.31.) Kormányrendelet alapján a 

Belügyminisztérium által kiírt, és BM/4312-2/2013 szám alatt támogatást nyert 
startmunka mintaprogram ’’Mezőgazdasági utak rendbetétele” programelem részének 
megvalósítására 

 
H a t á r o z a t 

 
 

1./ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 375/2010. (XII.31.) 
Kormányrendelet alapján a Belügyminisztérium által kiírt, és BM/4312-2/2013 szám alatt 
támogatást nyert startmunka mintaprogram ’’Mezőgazdasági utak rendbetétele’’ részének 
megvalósítására előterjesztett partnerségi szerződés tervezetét megtárgyalta, és azt a melléklet 
szerint jóváhagyja.   
2./ A képviselő-testület felhatalmazza Matuszka Antal István polgármestert és Gárgyán István 
jegyzőt a Partnerségi szerződés aláírására.   
 
 
Határid ő:  2013. április 28., beszámolásra 2013. május  
Felelős:  Matuszka Antal István polgármester 
 
 
Err ől értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal István polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Homokháti Kistérség Többcélú Társulása 
4./ Irattár  
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Matuszka Antal polgármester: 
Aki a ’’Mezőgazdasági programelem’’ partnerségi szerződésével kapcsolatos előterjesztést 
elfogadja, az kérem szavazzon. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
38/2013. (III.28.) Kt. határozat 
Tárgy:  Partnerségi szerződés a 375/2010. (XII.31.) Kormányrendelet alapján a 

Belügyminisztérium által kiírt, és BM/3777-4/2013 szám alatt támogatást nyert 
startmunka mintaprogram ’’Mezőgazdasági programelem’’ részének megvalósítására 

 
 

H a t á r o z a t 
 

1./ Zákányszék község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 375/2010. (XII.31.) 
Kormányrendelet alapján a Belügyminisztérium által kiírt, és BM/3777-4/2013 szám alatt 
támogatást nyert startmunka mintaprogram ’’Mezőgazdasági’’ programelem részének 
megvalósítására előterjesztett partnerségi szerződés tervezetét megtárgyalta, és azt a melléklet 
szerint jóváhagyja.  
 
2./ A képviselő-testület felhatalmazza Matuszka Antal István polgármestert és Gárgyán István 
jegyzőt a Partnerségi szerződés aláírására.   
 
 
Határid ő:  2013. április 28., beszámolásra 2013. május  
Felelős:  Matuszka Antal István polgármester 
 
 
Err ől értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal István polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Homokháti Kistérség Többcélú Társulása 
4./ Irattár  
 
 
 
 

6.9 az egyes rendészeti feladatokat ellátó személyek tevékenységéről, valamint egyes 
törvényeknek az iskolakerülés elleni fellépést biztosító módosításáról szóló 
törvény szerinti együttműködési megállapodás 

  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Törvényi kötelezettségnek kell eleget tennünk. Egyszer elnapolásra került az előterjesztés. 
Megkérem jegyző urat röviden ismertesse a hátteret. 
 



 26 

Gárgyán István jegyző: 
Abban a reményben került le a napirendről legutóbb, hogy esetleg kialakul a helyi rendészeti 
szerv időközben, de ez nem történt még meg. Ezt a megállapodást viszont ettől függetlenül, 
mindenképp meg kell kötnünk a rendőrkapitánysággal, mert a törvény új alapokra helyezte 
ezeket a kapcsolatokat. A megállapodásban lehet olvasni milyen kötelezettségei vannak az 
önkormányzatnak. Ezután ismerteti az írásban kiadott előterjesztés részleteit. Mivel 
jogszabályban előírt kötelezettségről van szó, javaslom a határozati javaslat elfogadását. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Köszönöm szépen. Aki az előterjesztésben található határozati javaslattal egyetért, az kérem 
kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbiak szerint határozott: 
 
39/2013. (III.28.) Kt. határozat 
Tárgy:  az egyes rendészeti feladatokat ellátó személyek tevékenységéről, valamint egyes 

törvényeknek az iskolakerülés elleni fellépést biztosító módosításáról szóló törvény 
szerinti együttműködési megállapodás 

 
 

H a t á r o z a t  
 

Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-
testület) megtárgyalta Matuszka Antal polgármester tárgyi előterjesztését és a következő 
határozatot hozza:  

1./ A Képviselő-testület döntése értelmében Zákányszék Község Önkormányzata, a 2012. évi 
CXX. tv. hatályos rendelkezései szerint együttműködési megállapodást köt a Csongrád 
Megyei Rendőr-főkapitánysággal. 
 
2./ A Képviselő-testület megbízza Matuszka Antal polgármestert, hogy – az előterjesztés 
melléklete szerinti tartalommal – az együttműködési megállapodást aláírja és a szükséges 
intézkedéseket megtegye. 
 
 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
Határid ő: azonnal, a képviselő-testület a határozat végrehajtásáról külön jelentést nem kér. 
 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Csongrád Megyei Rendőr-főkapitányság 
4./ Irattár 
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6.10 Matuszka Antal polgármester költségátalányának módosítása 

  Előadó: Gárgyán István jegyző 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
 
Gárgyán István jegyző: 
2010-ben, amikor a polgármester úr illetménye megállapításra került, akkor arról is döntött a 
testület, hogy a költségeinek fedezésére törvény adta lehetőség szerint az illetményének 25%-
át biztosítja a költségvetésből. Mivel vásárlásra került tavaly év végén egy személygépkocsi, 
melyet elsősorban polgármester úr használ, erre való tekintettel kérte megállapított 
költségátalányának csökkentését. A törvény előírja a biztosítható határokat, e szerint 
illetményének minimálisan 20 %-a adható költségátalányként. A javaslatban erre a 
minimumra csökkentés szerepel. A pénzügyi bizottság tárgyalta ezt a kérdést, kérem 
ismertessék véleményüket. 
 
Papp László képviselő, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja az előterjesztést a testületnek.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
 
Matuszka Antal polgármester: Bejelenti, hogy személyes érintettsége okán a szavazásban 
nem kíván részt venni. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbiak szerint határozott: 
 
 
40/2013. (III.28.) Kt. határozat 
Tárgy:  Matuszka Antal polgármester költségátalányának módosítása 
 
 

H a t á r o z a t  
 

Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-
testület) megtárgyalta az írásbeli előterjesztést és a következő határozatot hozza:  

1) A Képviselő-testület a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az 
önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 18.§ (2) 
bekezdésében biztosított költségátalányt – Matuszka Antal polgármester kérelmére – 
2013. április 1-től a mindenkori illetményének 20%-ában állapítja meg. 

2) A Képviselő-testület a 90/2010.(X.14.) Kt. határozatának költségátalányra vonatkozó 
mondatát hatályon kívül helyezi. 

3) A Képviselő-testület megbízza a jegyzőt, hogy az 1) pont végrehajtása érdekében a 
szükséges intézkedéseket tegye meg.  

 
Felelős: Gárgyán István jegyző 
Határid ő: azonnal, a képviselő-testület a határozat végrehajtásáról külön jelentést nem kér. 
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Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Illetékes bérszámfejtő 
4./ Irattár 
 
 
 
 
 

6.11 Döntés a helyi állatvásárról, kirakodóvásárról és élelmiszer piacról szóló 
19/2003. (IX. 23.) Ör. rendelet módosításáról 

  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
 
Matuszka Antal polgármester: 
A Képviselő-testület 2003-ban alkotta meg vásárrendeletét. Az akkor meghatározott díjak 
módosítása esedékessé vált, egyúttal kisebb korrekciók szükségesek, melyet az előterjesztés 
tartalmaz. Az elmúlt időszak marketingtevékenységének köszönhetően a vásár iránti 
érdeklődés kissé fellendült és egy környékbeli árakhoz képest közép szinten lettek 
meghatározva a díjak. Az előterjesztést a pénzügyi bizottság tárgyalta. Kérem ismertessék 
véleményüket. 
 
Papp László képviselő, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és módosító indítvány nélkül elfogadásra javasolja a 
testületnek.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Kérem, aki a rendelet módosítással egyetért, az szavazzon. 
 
 
A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet módosító indítvány nélkül,  5 igen szavazattal, 
ellenszavazat nélkül egyhangúlag elfogadta és az alábbiak szerint rendelkezett: 
 
 

10/2013. (III.29.) Ör. rendelet a helyi állatvásárról, kirakodóvásárról és 
élelmiszer piacról szóló 19/2003. (IX. 23.) Ör. rendelet módosításáról  
(A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.) 
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6.12 Előterjesztés a TVI Térségi Vízmű Kft. átalakításáról 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Jogszabályi változások miatt szükséges a Kft. átalakítása. Részletesen ismerteti az írásban 
kiadott előterjesztést. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki az előterjesztésben található határozati javaslattal egyetért, az kérem kézfelnyújtással 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbiak szerint határozott: 
 
 
41/2013. (III.28.) Kt. határozat 
Tárgy:  döntés a TVI Térségi Vízmű Kft. átalakításáról 
 
 

H a t á r o z a t 
 

1./ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény VI. fejezet 7. címében és a gazdasági 
társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény (továbbiakban: Gt) VI. fejezetében foglaltak 
alapján a TVI Térségi Vízmű Kft. (továbbiakban: TVI Kft.) átalakulását határoz za el 
akként, hogy a TVI Kft beolvad a Makó-Térségi Víziközmű Kft-be. 
 
2./ 
a)  A Képviselő-testület felkéri  a TVI Kft. ügyvezetőjét, hogy a beolvadással érintett 
gazdasági társaságok ügyvezetőivel együttműködve a beolvadó és átvevő társaságok 
átalakulási vagyonmérleg és vagyonleltár-tervezeteit az egyesülési szerződés-tervezettel, 
valamint az egységes alapító okirattal együtt készítse, illetve készíttesse el azzal, hogy a 
jogelőd társaságok vagyonmérleg-tervezetei a számviteli törvény szerinti beszámolók 
legyenek (fordulónap: 2012. december 31.). 
b) A Képviselő-testület felkéri továbbá a TVI Kft. ügyvezetőjét, hogy az átalakulási 
vagyonmérleg- és vagyonleltár-tervezeteket az egyesülési szerződés-tervezettel, valamint 
az egységes alapító okirattal együtt a gazdasági társaságokról szóló törvényben 
meghatározott szükséges mellékletekkel együtt terjessze elő a Társaság taggyűlésére. 
A képviselő-testület egyetért azzal, hogy a beolvadással érintett társaságok ügyvezetői 
bízzanak meg közösen független könyvvizsgálót az átalakulási vagyonmérleg és leltár 
tervezeteinek ellenőrzésére. 
 
3./ A Képviselő-testület felhatalmazza Nógrádi Zoltánt Mórahalom Város polgármesterét, 
mint a TVI Kft. Mórahalom Városi Önkormányzat, Domaszék Községi Önkormányzat, 
Ásotthalom Községi Önkormányzat, Öttömös Községi Önkormányzat, Pusztamérges Községi 
Önkormányzat, Forráskút Községi Önkormányzat, Üllés Községi Önkormányzat, Bordány 
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Községi Önkormányzat, Zákányszék Község Önkormányzata, Ruzsa Község Önkormányzata 
által alkotott tulajdonosi közösség közös képviselőjét a TVI Kft. taggy űlésein a szükséges 
képviseleti tevékenység ellátására és arra, hogy az átalakulás ügyében eljárjon. 
  
Határid ő: azonnal 
Felelős: Nógrádi Zoltán Mórahalom Város polgármestere 
 
Err ől értesítést kap: 
- Nógrádi Zoltán Mórahalom Város polgármestere 
- érintett települések polgármesterei 
- TVI Kft. 
- Irattár      
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Annyit szeretnék még jelezni, hogy április 4-én este 6 órától lakossági fórum lesz a 
művelődési házban, melyet szórólapokon és érintettek részére kiküldött személyre szóló 
meghívókkal is hirdetünk. Kérem a Tisztelt képviselő-testület tagjait, hogy amennyiben 
tehetik vegyenek részt ezen a fórumon. Április 6-án az ifjúsági önkormányzat 
Tavaszcsalogató elnevezésű rendezvénye lesz, melyre szintén szeretettel várnak mindenkit a 
szervezők. Köszönöm szépen. 
 
Mivel több előterjesztés nem volt megköszönte a megjelenést és a testületi ülést bezárta. 
 
 
 
 

K.m.f. 
 
 

Matuszka Antal       Gárgyán István 
                polgármester                jegyző 
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T A R T A L O M J E G Y Z É K 
 
 
Hat. száma:                                          Tárgya:            oldal: 
24/2013.(III.28.) Napirend megállapítása                            2 
 
25/2013.(III.28.)  Beszámoló   a   két   ülés   közötti   döntésekről,   intézkedésekről, 
      a  testületet  érintő  eseményekről  és  a  lejárt  idejű  határozatok           5 
                 végrehajtásáról       
 
26/2013.(III.28.) A kegyeleti közszolgálati szerződés módosítása     6 
 
27/2013.(III.28.)  2013. évi fejlesztési terv elfogadása      7                                                                         
 
28/2013.(III.28.) 2013. évi közbeszerzési terv elfogadása                   8 
                                                                          
29/2013.(III.28.) Tájékoztató a köztisztviselők 2012. évi teljesítményértékeléséről, 

   a köztisztviselői teljesítménykövetelmények alapját képező kiemelt 
   célok meghatározása                 10                                                                         

 
30/2013.(III.28.) közbeszerzési eljárás megindítása, bíráló bizottság kijelölése            14                                                                                                  
 
31/2013.(III.28.) A Zákányszéki Manó-kert Óvoda konyhája által biztosított felnőtt  

    étkeztetés térítési díjának meghatározása                16                                          
 
32/2013.(III.28.) Az   önkormányzati   tulajdonú   lakások   bérletének   szabályairól,  

    valamint  a  lakbérek  mértékéről  szóló 13/2002. (VIII.30.) rendelet 
    módosításával kapcsolatos előterjesztés módosítása             18 

 
33/2013.(III.28.) Képviselő-testület 2013. évi munkatervének módosítása             20 
                                                                          
34/2013.(III.28.) hozzájárulás   a   Nemzeti   Kulturális   Alap,   Közművelődés   és  

   Népművészet Kollégiuma által kiírt felhívásra pályázat benyújtásához   21                                                                         
 
35/2013.(III.28.) Közművelődési érdekeltségnövelő pályázat önerejének biztosítása 22 
 
36/2013.(III.28.)  Partnerségi szerződés a 375/2010. (XII.31.) Kormányrendelet alapján 

     a  Belügyminisztérium  által  kiírt,  és  BM/3777-4/2013  szám  alatt  
     támogatást   nyert  startmunka   mintaprogram  ’’Téli  és  egyéb   23 
     értékteremtő közfoglalkoztatás” programelem részének megvalósítására   
   

37/2013.(III.28.) Partnerségi szerződés a 375/2010. (XII.31.) Kormányrendelet alapján 
   a   Belügyminisztérium   által   kiírt,  és   BM/4312-2/2013  szám  alatt  
   támogatást  nyert  startmunka  mintaprogram  ’’Mezőgazdasági  utak  24 
   rendbetétele” programelem részének megvalósítására 

 
38/2013.(III.28.) Partnerségi  szerződés  a 375/2010. (XII.31.) Kormányrendelet alapján 

    a   Belügyminisztérium   által   kiírt,  és  BM/3777-4/2013  szám  alatt  
   támogatást     nyert     startmunka     mintaprogram     ’’Mezőgazdasági  25 
   programelem’’ részének megvalósítására 
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39/2013.(III.28.) az   egyes   rendészeti   feladatokat  ellátó  személyek  tevékenységéről, 

    valamint egyes törvényeknek az iskolakerülés elleni fellépést biztosító  
   módosításáról szóló törvény szerinti együttműködési megállapodás 26 

 
40/2013.(III.28.) Matuszka Antal polgármester költségátalányának módosítása  27 
 
41/2013.(III.28.) Előterjesztés a TVI Térségi Vízmű Kft. átalakításáról   29 
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Rendeletek 
 
7/2013.(III.29.) Ör. rendelet   a   települési   szilárd  és  folyékony  hulladékkezeléssel  

kapcsolatos  helyi  közszolgáltatásról  szóló  16/2001. (IX.28.)  Ör.sz.  
rendelet módosításáról       13 
 

8/2013.(III.29.) Ör. rendelet a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról, 
                        a  személyes  gondoskodást  nyújtó alap-  és  szakellátásokról,  térítési      
                         díjakról szóló 17/2011. (XI.25.) Ör. rendelete módosításáról  15
           
9/2013.(III.29.) Ör. rendelet az önkormányzati tulajdonú lakások bérletének szabályairól, 

 valamint   a   lakbérek   mértékéről   szóló   13/2002.(VIII.30.)   rendelet 
 módosításáról         19 

 
 
10/2013.(III.29.) Ör. rendelet a helyi állatvásárról, kirakodóvásárról és élelmiszer piacról 

    szóló 19/2003. (IX. 23.) Ör. rendelet módosításáról                    28 
 
                                         
 
 
 


